
 
Uchwała nr 2954 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 29 września 2021 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian  

w obowiązującym od roku akademickiego 2019/2020 

programie studiów dla kierunku filologia polska 

na poziomie studiów pierwszego stopnia, o profilu ogólnoakademickim  
 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku  

Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza zmiany w obowiązującym  

od roku akademickiego 2019/2020 programie studiów dla kierunku filologia 

polska, na poziomie studiów pierwszego stopnia, o profilu 

ogólnoakademickim ustalonym w Załączniku nr 1 do Uchwały nr 2429 Senatu 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 

programów studiów dla kierunku filologia polska, obowiązujących od roku 

akademickiego 2019/2020 poprzez zmianę liczby godzin ćwiczeń 

realizowanych między semestrami, z przedmiotu Historia języka polskiego 

(kod USOS 340-PS1-3HJP): 

− rok III semestr V – z 15 godz. na 30 godz., 

− rok III semestr VI – z 30 godz. na 15 godz. 

2. Zmiany w programie studiów dotyczą cyklu kształcenia rozpoczętego  

w roku akademickim 2019/2020.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


